zemes vienības kadastra apzīmējums 3213 001 0749, īpašumā ½ 

domājamā daļa 

adrese: Raiņa iela 99, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas 

veids 

Pārdošana par nosacīto cenu 

3.2. Objekta cena 1 773.00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs euro, 00 

centi). 

3.3. Maksāšanas 

līdzekļi 

EUR 

Objekta pārdošana ar tūlītēju samaksu 

3.4. Objekta pirkuma 

maksa 

1 773.00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs euro, 00 centi). 

4. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtība 

4.1. Aizkraukles novada dome ar 2026. gada 22. janvāra lēmumu Nr.2026/78 (protokols Nr.2., 78. p.) 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 101A (starpgabala) Pļaviņas, Aizkraukles novads